МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

29.02.2024	                                           с.Чаинск                                                № 6

Информация о предстоящих выборах Президента Российской Федерации 15 – 17 марта 2024 года

	Заслушав информацию Главы Чаинского сельского поселения Аникина В.Н. о предстоящих выборах Президента Российской Федерации 15 – 17 марта 2024 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению информацию о предстоящих выборах Президента Российской Федерации 15 – 17 марта 2024 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета
Чаинского сельского поселения	                                           С.Ю. Трушляков

Глава Чаинского
сельского поселения	                                                                 В.Н. Аникин